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11
12
13
14
15
16
17
18
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24
25
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27
28
29
30
31

START
NR

79
16
47
32
11
17
95
31
1D
22
35
46
84
89
73
68
59
62
67
55
76
77
91
69
70
92
71
87
96
78
83

85

20
45
53
56
57
72
75
81
82
86
88
90
93

6297348
6297078
565566
6297093
575022
6297077
6297352
6297112
6297084
6297186
6297097
785023
6297345
6297351
6297374
6297394
156225
225917
6297461
6297193
6297353
6297362
6297422
6297344
6297516
6297373
56830
6297326
6297483
6297328
6297454

6297421

6297223
6297127
6297103
6297311
6297126
565560

6297325
6297346
6297355
6297350
6297471
6297383
6297354
6297347

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

NAT

ZEIT
1.LAUF

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

KLOTZ Victoria 2008
ROSSI Vittoria 2007
PRESERN Taja 2008
VETTURINI Rebecca 2007
MARKTHALER Lara 2007
OPRANDI Giorgia 2007
SCHWEIGL Sophie 2008
SCHOELZHORN vy 2007
HOFER Hanna 2007
CARBONI Anna 2007
ENGL Elisa 2007
STEPANAUSKAITE Neringa 2008
PEZZEDI Emma 2008
LADURNER Emma 2008
KLOTZ Franziska 2008
THALER Valeria 2008
DUPALOVA Kilara 2007
SULLIVAN Isabella 2008
OETTL Noemi 2008
BRUSATIN Marta 2007
DEMETZ Carol 2008
KLAMMER Mara 2008
TASCHLER Emely 2008
COMPLOI Anna 2008
ZUCCOLOTTO Anna 2008
PANIZZUTI Emma 2008
SCHMID Jasmin 2008
TENTORI Martina 2008
DI LENA Sara 2008
CASTELLAN Desire' 2008
SARTOR Sara 2008
NICHT AM START 1. LAUF 1
MENEGHEL Eleonora 2008
NICHT IM ZIEL 1. LAUF 14
MARCHESI Annachiara 2007
BACHMANN Hanna 2007
PIELI Gaia 2007
SCOTTA' Marta 2007
VASCELLARI Maddalena 2007
JANC Lana 2007
NODALE Alice 2008
SOTTARA Lena 2008
LERCHER Nadine 2008
KASTLUNGER Mia 2008
MARCHESIN Eleonora 2008
WENTER HEISS Laura Maria R 2008
PUTZER Arianna 2008
TROCKER Anna 2008

24-11-2024 / KREUZBERGPASS (ITA)

ITA
ITA
SLO
ITA
RSA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
LTU
ITA
ITA
ITA
ITA
CZE
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

47.83
48.26
47.75
48.66
47.58
47.54
49.16
48.92
48.53
48.39
48.96
51.21
52.04
52.23
52.70
53.16
51.81
52.55
53.24
52.57
52.43
53.71
53.82
53.34
54.74
54.78
54.52
55.73
55.79
1'01.13
57.37

ZEIT
2.LAUF

53.42
53.16
5417
53.59
54.67
55.19
53.89
54.31
55.00
55.44
55.34
58.29
58.83
59.29
59.44
59.95
1'01.46
1'01.10
1'00.44
1'01.60
1'02.31
1'01.46
1'01.59
1'02.49
1'03.11
1'03.12
1'03.69
1'02.75
1'04.11
1'03.56
1'08.94

END
ZEIT

1'41.25
1'41.42
1'41.92
1'42.25
1'42.25
1'42.73
1'43.05
1'43.23
1'43.53
1'43.83
1'44.30
1'49.50
1'50.87
1'561.52
1'52.14
1'63.11
1'63.27
1'63.65
1'563.68
1'54.17
1'54.74
1'65.17
1'65.41
1'565.83
1'567.85
1'57.90
1'68.21
1'58.48
1'59.90
2'04.69
2'06.31
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

START

NR

64
66

28
34
42
48
52
54
58
63
94
97

60

109
135
113
129
132
140
145
143
148
184
154
220
149
163
200
231
187
180
212
176
242
217
191
186
196
227
225
185
202
233
224
177
219
232
188
208
236
229

CODE
NR

6297100
6297366

6297130
6297096
6297079
6297187
6297069
6297080
6297141
6297109
6297384
6297375

6297071

380423

410482

10001103
10001088
10001126
10001601
10001095
10001101
10001081
10001169
10001191
10001570
10001093
430969

310484

10001737
10001106
10001294
10001735
10001118
30000510
10001652
10001149
10001286
10001192
10001577
10001569
10001249
10001167
10001549
10001584
10001634
10001550
10001553
10001138
561524

10001554
10001565

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

BITTONI Iris
CASELLI Eleonora

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

ALVERA' Giulia
DAUTI Semire
BRENELLI Sofia
WISTHALER Anna
TRAFOIER Rosa
VOLGGER Sophia
ZEN Carolina
HARB Michelle
GRUBER Doris
LIBERI Sofia

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

MAJONI Camilla

VRDOLJAK Ziggy
JACKSON Toby
SILBERNAGL Alex
GAMPER Noah
SPARBER Valentin
MOLIN Piero

RONDI Cristian
KARBON Simon
OBERSCHMIED Alex
MERLER Luca

KLOTZ Alexander
PLONER Philip

IRSARA Simon
KAWIORSKI Maksymilian
IVANOVIC Nestor
ROSSI| Edoardo

AUER Paul

NOBILE Filippo

GRIVEL Laurent

DE CONTI Luca
CARROZZA Thomas
GRAF Benjamin

SALA Filippo

HOLZER Lukas

LOSITO Domenico
ROGEN Samuel
KOSTNER Christian
SCHIR Francesco
NIEDERSTAETTER Gabriel
CIRRINCIONE Sebastiano
CONTINO Mattia
BARBOLINI Alberto
PLONER Giacomo
PIRINI  Dylan
SARTORELLI Alessandro
BAVDAZ Sebastjan
STUEFER Jordan
PLANCKER Luisi

24-11-2024 /| KREUZBERGPASS (ITA)

2007
2008

10

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008

2007

NAT

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ZEIT
1.LAUF

TOR Nr
TOR Nr

TOR Nr

52
53

57

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008

CRO
NZL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
POL
SRB
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA

45.98
48.54
46.93
47.59
48.22
48.51
48.99
49.19
49.76
49.54
49.83
50.21
50.47
50.15
50.97
51.01
50.24
50.62
51.30
51.30
51.33
50.99
51.02
51.12
51.06
52.33
52.21
51.94
52.28
52.29
52.53
52.84
50.98
52.53
52.93
53.33
53.33
53.88

ZEIT
2.LAUF

46.87
45.71
47.78
47.36
47.24
47.34
47.77
48.21
48.42
48.91
48.64
48.94
49.00
50.08
49.61
49.63
50.58
50.43
49.83
50.15
50.17
50.58
50.63
50.55
50.88
51.15
51.36
51.63
51.40
51.57
51.83
51.90
53.95
52.53
52.62
52.28
52.61
52.24

END
ZEIT

1'32.85
1'34.25
1'34.71
1'34.95
1'35.46
1'35.85
1'36.76
1'37.40
1'38.18
1'38.45
1'38.47
1'39.15
1'39.47
1'40.23
1'40.58
1'40.64
1'40.82
1'41.05
1'41.13
1'41.45
1'41.50
1'41.57
1'41.65
1'41.67
1'41.94
1'43.48
1'43.57
1'43.57
1'43.68
1'43.86
1'44.36
1'44.74
1'44.93
1'45.06
1'45.55
1'45.61
1'45.94
1'46.12

F= 730
RENN

PUNKTE PUNKTE

ITA5247 1117

S8/2

dati pubblicati sul sito

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

WWW.Ccrono.bolzano.it Daten versffentlicht auf dieser Webseite
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RANG

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

START
NR

193
218
234
198
237
241
215
197
183
238
223
240
230
222

108
134
152
153
156
157
159
164
165
179
190
195
199
203
204
205
207
209
211
213
216
221
228
235
239

136

161
178
189
214

170
210
226

CODE TEILNEHMER
NR NAME + VORNAME

10001263 SALETTI Francesco
10001567 SENONER Manuel
10001610 DE CONCINI Kevin
10001396 GREGORI Matteo
10001532 ZAMPEDRI Nicola
10001562 CHIERICATO Mattia
10001792 KOFLER Jakob
800033 CHIAROLANZA Lapo
10001137 AMBROSO Luca
10001552 DI SPALATRO Liam
10001563 POHL Luis Nicolas
701101 Nagy Lukas
10001513 PRETI Mattia
10001600 TRENTADUE Filippo

NICHT AM START 1. LAUF
NICHT IM ZIEL 1. LAUF

10001091 CASTLUNGER David
10001112 DICHRISTIN Raphael
10001092 DAVARE Alberto
10001107 SCHUSTER Luis
10001398 BONANNI Lorenzo
92837 GOSPODINOV Ivaylo
10001261 BELTRAMO Felix
670120 KHOKHLOV Rostislav
10001339 VALLE Stefano
10001632 PESSOT Leonardo
10001145 CRINI Claudio
561526 MERTELJ Miha
561523 SULIC Samo
10001168 ZERNERI Pietro
10001214 PIRCHER Max
10001273 FONTANARI Alessandro
10001109 PERONI Armin
450042 GIANNINI Matteo
10001599 KOFLER Maximilian
10001575 LANER David
10001514 TAIT Riccardo
10001534 KONI Kejvin
10001576 SCHOEPF Leon
10001551 ANGERER David
10001707 RUGORA Noah

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
10001104 STAUDACHER Noah

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF
10001643 NATALE Mattia

10001166 STUFFER Aaron
10001125 LINTNER Anton

2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008

0

25

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007

2008
2007
2007

10001720 INNOCENTE PERGOLESE Gianlu2008

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

10001334 KERPAN Emil
10001244 AROSIO Pietro
450043 MINI Rafael

24-11-2024 /| KREUZBERGPASS (ITA)

3

2007
2007
2008

ZEIT
NAT 1.LAUF

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ALB
ITA
ITA
ITA
SVK
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
BUL
ITA
KAZ
ITA
ITA
ITA
SLO
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
SMR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA TOR Nr

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA TOR Nr
ITA TOR Nr
SMR TOR Nr

53.09
54.33
53.66
53.77
54.08
56.12
54.35
54.02
53.87
52.51
55.54
55.76
56.34
56.97

51

55
39
16

ZEIT
2.LAUF

53.11
51.93
53.50
53.65
53.67
51.94
53.87
54.41
55.27
57.26
54.68
55.29
55.61
59.13

END
ZEIT

1'46.20
1'46.26
1'47.16
1'47.42
1'47.75
1'48.06
1'48.22
1'48.43
1'49.14
1'49.77
1'50.22
1'561.05
1'51.95
1'566.10

F= 730
RENN

PUNKTE PUNKTE

ITA5247 1117
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dati pubblicati sul sito

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

WWW.Ccrono.bolzano.it Daten versffentlicht auf dieser Webseite
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START
NR

43
12
29

26

14

19

18
21
10
37
49
36
41
74
50
61
80

23
25
27
30
33
44
51
65

13

24
38
39
40

114
105
101
103
107

CODE
NR

405220

6296896
6296644
6296654
6296630
6296647
6296689
6296959
960752

6296322
6296871
6296830
225842

207062

525130

207029

6296806
6296592
6296834
947032

6296798
6296782
6296783
6296898

6296784
6296890
6296872
6296537
6296856
6296843
675054

6296805

108691

6296627
6296535
6296868
6296838
6296865

10000361
10000828
60328
6294979
410467

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

RABOU Noa
BLASBICHLER Eva Sophia
GUFLER Bianca

ROLLET Francine
ALBERTI Laura

FILL Valentina

SENTIERI Corinna
BILLIANI llaria
SALEHHUDDIN Aruwin
COIN Maria Elena
TRAFOIER Selina
KINZNER Amelie
BARTLETT Honor
DEHNING Lilli

YILDIRIM Ceren Reyhan
SCHREZENMEIER Sophia
PIOK Theresa
MORANDELL Greta

PAIS BIANCO Agnese
DEVA Lirika
SAVORGNANI Giulia
BALADA Emma

GASSER Katharina
TESTA Valentina

NICHT AM START 1. LAUF
NICHT IM ZIEL 1. LAUF

CORTINOVIS Silvia
LAZZERI Valentina
TASCHLER Norah

DE GASPERIN Jessica
RECH Elisa
FRANZONI Julia
SHKABAROVA Mariya
BUFFON Valentina

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
BOIES Charlotte

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

MAGRI Beatrice
PERERA Caterina
PRESCHERN Ginevra
MOLING Kristin
QUINZ Ginevra

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

FRANZELIN Jakob
FEICHTER Jonas
BOUAS loannis
PISCANEC Alessandro
JACKSON Alec

24-11-2024 /| KREUZBERGPASS (ITA)

2004
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2004
2004
2006
2006
2005
2006
2004
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2005
2006
2006
2004
2006

2005

2005
2005
2006
2006
2006

0

ZEIT
NAT 1.LAUF

U21 JUNIORES - FEMMINILE

NED
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MAS
ITA
ITA
ITA
GBR
GER
TUR
GER
ITA
ITA
ITA
KOS
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
KAZ
ITA

CAN TOR Nr

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

46.74
46.53
48.48
47.47
48.47
48.33
48.68
47.20
48.59
48.42
47.64
48.12
48.21
48.05
47.91
48.00
49.56
49.59
49.97
49.85
50.52
51.02
51.98
54.79

13

U21 JUNIORES - MASCHILE

2005
2006
2005
2004
2005

ITA
ITA
BEL
ITA
NZL

45.43
46.26
45.88
46.71
47.14

ZEIT
2.LAUF

53.28
54.54
52.90
53.92
53.57
53.78
53.79
55.27
53.91
54.09
54.88
54.42
54.43
54.88
55.29
55.96
54.95
56.69
56.95
57.19
58.31
58.95
58.73
1'03.31

46.77
46.56
47.07
46.95
46.55

END
ZEIT

1'40.02
1'41.07
1'41.38
1'41.39
1'42.04
1'42.11
1'42.47
1'42.47
1'42.50
1'42.51
1'42.52
1'42.54
1'42.64
1'42.93
1'43.20
1'43.96
1'44.51
1'46.28
1'46.92
1'47.04
1'48.83
1'49.97
1'50.71
1'68.10

1'32.20
1'32.82
1'32.95
1'33.66
1'33.69

F= 730
RENN

PUNKTE PUNKTE

ITA5247 1117
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dati pubblicati sul sito

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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RANG

© N o

11
12
13
14

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3il
32
33
34
35
36
37
38
39

START
NR

102
110
122
119
106
123
111
158
146
121
118
125
126
112
116
138
137
147
175
155
142
139
133
172
182
150
169
167
174
162
168
194
192
206

144

120
124
127
128
160
166
171
181
201

115
141
151

104
117
130

CODE
NR

10000081
10000321
10000709
380411
10000449
10000353
10000337
10000349
10000824
92817
10000903
92809
10000822
10000319
10000739
170187
10000716
10000952
10000778
410464
10000447
10000759
10000771
60330
10000711
10000827
10000296
10000847
10000401
780044
380422
10000493
942048
10001303

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

ALVERA' Mattia
ZAMPINI Alessio
LANDINI Alberto
KECERIN Grga
RAINER Fabian
KOFLER Manuel
PRINCI Davide
GROSSRUBATSCHER Fabio
KOELLEMANN BALDINI Alois
SEMERDZHIEV Marko
MARTINI Filippo
GLAVCHEV Ivan
STEFANI Giovanni
PIGOZZI Stefano
AVESANI Matteo
HANGHOEJ Vitus
STRICKER Paul
SPALIVIERO Luca
RIFESSER Mike
MUTTON Jesse
CIARLITTI Matteo
CAISELLI Marco
ROHREGGER Shaun
AERTS Vico
PIRCHER Alex
MOELGG Alexander
POZZA Tiziano
RANZI Lorenz
COLES Matteo
POBERAI Luca
GELLERA Alessandro
TOMASI Mattia
VOKSHI Klos
SUDANO Julian

NICHT AM START 1. LAUF 1

10000763 LECHNER Luis

NICHT IM ZIEL 1. LAUF 9

10000448
60345
10000336
10000764
6294914
10000740
10000742
10000348

CLARA Max

BOUAS Christos

HALLER Moritz
WOLFSGRUBER Maximilian
PALLUA Giovanni

DE PODESTA' Brian
RABANSER Patrick
LADURNER Tobias

10000949 COMPARETI RANGONI Guglielm

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 3
6533993 GUNTHER Andrew

502798 NILSSON Jonathan

10000777 LINDER Rene'

NICHT AM START 2. LAUF 0
NICHT IM ZIEL 2. LAUF 5
10000344 SIEDER Lukas

10000781 CALDART Stefano
10000350 KERSCHBAUMER lIvan

24-11-2024 /| KREUZBERGPASS (ITA)

ZEIT
NAT 1.LAUF

2004 ITA 46.56
2005 ITA 46.70
2006 ITA 47.21
2004 CRO 47.52
2005 ITA 48.35
2005 ITA 47.26
2005 ITA 47.42
2005 ITA 48.66
2006 ITA 48.21
2005 BUL 47.56
2006 ITA 47.70
2004 BUL 48.50
2006 ITA 48.54
2005 ITA 47.07
2006 ITA 48.60
2004 DEN 49.12
2006 ITA 49.26
2006 ITA 49.31
2006 ITA 49.45
2005 NZL 49.71
2005 ITA 49.24
2006 ITA 49.84
2006 ITA 50.68
2005 BEL 50.46
2006 ITA 50.51
2006 ITA 50.35
2005 ITA 51.49
2006 ITA 51.45
2005 ITA 51.58
2006 LTU 51.49
2006 CRO 51.16
2005 ITA 53.07
2006 KOS 53.60
2006 ITA 55.90
2006 ITA

2005 ITA

2006 BEL

2005 ITA

2006 ITA

2004 ITA

2006 ITA

2006 ITA

2005 ITA

2005 ITA

2006 USA TOR Nr 4
2006 SWE TOR Nr 41
2006 ITA TOR Nr 50
2005 ITA

2006 ITA

2005 ITA

ZEIT
2.LAUF

47.34
47.38
46.92
46.92
46.25
47.36
47.28
46.37
47.15
47.80
47.70
47.06
47.03
48.69
47.53
48.32
48.26
48.38
48.28
48.23
48.84
48.88
48.76
49.64
50.06
50.23
49.97
50.16
50.76
51.72
52.16
52.13
53.30
55.50

END
ZEIT

1'33.90
1'34.08
1'34.13
1'34.44
1'34.60
1'34.62
1'34.70
1'35.03
1'35.36
1'35.36
1'35.40
1'35.56
1'35.57
1'35.76
1'36.13
1'37.44
1'37.52
1'37.69
1'37.73
1'37.94
1'38.08
1'38.72
1'39.44
1'40.10
1'40.57
1'40.58
1'41.46
1'41.61
1'42.34
1'43.21
1'43.32
1'45.20
1'46.90
1'51.40

F= 730
RENN
PUNKTE PUNKTE

ITA5247.1117 S8/5

dati pubblicati sul sito

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

WWW.Ccrono.bolzano.it Daten versffentlicht auf dieser Webseite
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F= 730
RANG START CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
131 6294945  MEOZZI Giacomo 2004 ITA
173 10000741 RABANSER Aaron 2006 ITA

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 0

Der Technische Delegierte
D. RUNGGALDIER (ITA) #1117
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